
2021年 4月 5日 

 

お客様各位 

 

株式会社 大 手 技 研 

 

 

 

 

Fluke社製 液体圧力コントローラ 7615製造終了のお知らせ 
 
拝啓、 

貴社におかれましては、益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。  

また、平素より弊社取扱い製品をご愛用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび長年に亘りご愛顧いただいておりましたFluke（旧RUSKA）製液圧コント

ローラ 7615シリーズにつきまして、製造を終了することとなりましたので、下記の通り

ご案内申し上げます。 

                          敬具 

                   

記 

 

製造終了製品         ：液体圧力コントローラ ７６１５ 

製造終了時期         ：２０２１年７月 

メーカーサービス継続期間   ：生産終了後５年間 

弊社サービス継続期間     ：部品が入手可能な限り随時対応 

代替機のご案内        ：自動圧力コントローラ/校正器 ＰＰＣＨ 

 

上述の通り、生産終了後もメーカーサポートは 5年間継続されますが、次第に修 

理用交換部品の入手が困難になることが予想されます。弊社はメーカーのサポー 

トに加え、独自のサービス体勢で対応してく所存でございますが、代替機種への 

お切替えをご検討いただけると幸いでございます。ご不明点・代替機種及び互換 

性に関しましては、弊社営業技術グループまでお問い合わせください。 


